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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51308504P

2. Data e Regjistrimit 08/01/2025
3. Emri i Subjektit AB GROUP
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 03/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Rruga Deshmoret/17 Godina 988, 
Hyrja 2, Apartamenti 8,Nr. Pasurie 5/397+2-8 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime meanxhimi hotelerie dhe klinike dentare
10. Ortakët Bernard Beja

10.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

11. Ortakët Albana Beja
11.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AB GROUP
E-Mail: studiokontabilitetidurres@gmail.com  
Telefon: 0697574654  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Regjistrimi Fillestar: CN-397842-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456545-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.05.2025 ku 
është vendosur:Prishja e shoqërisë dhe emërimi i likuidatorit z. Bernard Beja.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "30/05/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bernard Beja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Bernard Beja")                      Nga data "29/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të likuidataorit të shoqërisë
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B8C76-2727-4B15-8610-6E3987D3BCC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90494025-75D9-4F24-B809-A3324C1D5E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117CBCE3-1DEE-44C3-8ED2-FD2282CA6F81

